
 

 

 

KLASA: 013-03/17-05/01 

URBROJ: 251-73/02-17-6 

Zagreb, 3. studenog 2017. 

 

Na temelju članka 30. stavka 4. Statuta Fakulteta političkih znanosti Sveučilišta u 

Zagrebu, Fakultetsko vijeće na nastavku 2. sjednice (od 26. listopada 2017.) 

održanoj elektroničkim putem 27. listopada 2017. godine donijelo je 

 

 

O D L U K U 

 

o imenovanju Fakultetskog etičkog povjerenstva 

 

 

U Fakultetsko etičko povjerenstvo imenuju se 

 

1. Doc. dr. sc. Robert Mikac, predsjednik  

     

i članovi 

 

2. Doc. dr. sc. Domagoj Vujeva (znanstveno-nastavno zvanje) 

3. Doc. dr. sc. Kosta Bovan (znanstveno-nastavno zvanje) 

4. Milica Vučković (suradničko zvanje) 

5. Luka Hranjec (student) 

6. Tomislav Rodin (student) 

7. Irena Raspor (neakademski zaposlenik) 

 

 

Predsjednik i članovi povjerenstva izabrani su na mandat od dvije godine. 

 

 

            Dekanica 

 

 

Prof. dr. sc. Lidija Kos-Stanišić 

 
Dostaviti 

1. Članovi povjerenstva 

2. Oglasna ploča 

3. Arhiva 

 

 



 

 

KLASA: 013-03/19-05/02 

URBROJ: 251-73/02-19-1 

Zagreb, 17. listopada 2019. 

 

Na temelju članka 30. stavka 4. Statuta Fakulteta političkih znanosti Sveučilišta u 

Zagrebu, Fakultetsko vijeće na 1. sjednici održanoj 17. listopada 2019. godine donijelo 

je 

 

 

O D L U K U 

 

o imenovanju Fakultetskog etičkog povjerenstva 

 

 

U Fakultetsko etičko povjerenstvo imenuju se 

 

1. Doc. dr. sc. Robert Mikac, predsjednik  

     

i članovi 

 

2. doc. dr.sc. Domagoj Vujeva (znanstveno-nastavno zvanje) 

3. doc. dr.sc. Kosta Bovan (znanstveno-nastavno zvanje) 

4. Petra Kovačević (suradničko zvanje) 

5. Filip Petković (član iz redova studenata) 

6. Ante Peričić  (član iz redova studenata) 

7. Irena Raspor (neakademski zaposlenik) 

 

 

Predsjednik i članovi povjerenstva biraju se na vrijeme od dvije godine. 

 

 

 

             Dekan 

 

 

Prof. dr. sc. Zoran Kurelić 

 
Dostaviti 

1. Članovima povjerenstva 

2. Oglasna ploča 

3. Arhiva 

 


